通告編號:sfs2324214

敬啟者：

「風馳荃濟 2024」單車環島活動收款通告

本年 7月 21日至 8月 2日舉行的「風馳荃濟 2024」單車環島活動，經與承辦單

車公司多番商量後，現已擬妥及簽訂合約。由於有參加者因事退出，現由後補名單首位

1B廖淳康同學補上。請儘快繳交活動費用以確認名額。詳情如下：

繳交日期：2024年 3月 13日至 2024年 3月 15日

費    用：每位港幣$20,000(全額)

繳交方式：

1. 以支票付款：抬頭請寫「荃灣聖芳濟中學法團校董會」，支票背面請寫上學生

姓名、班別及班號，並註明「風馳荃濟 2024」，親身交予彭詠茵老師 或

2. 以支付寶「AlipayHK」付款

收    據：團費收妥後，會發出正式通知以茲證明 (所有團費一經繳交，恕不奉還)

    如未能按時繳交，則當放棄資格，由候補名單次位遞上。如有查詢，可與彭詠茵老

師或黃子賢老師聯絡。

    此致

  學生家長

校長鍾志源博士謹啟

二零二四年三月十三日

ST.FRANCIS XAVIER’S SCHOOL, TSUEN

WAN

60 – 64 Ham Tin Street

Tsuen Wan, New Territories

Tel: 2492 0226

Fax: 2614 6009

荃
灣
聖
芳
濟
中
學

新
界
荃
灣
咸
田
街

六
十
至
六
十
四
號